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Pointsec och Entrust skyddar 60 000 identiteter 
på Göteborgs universitet 
 
Med hjälp av Entrust IdentityGuard skapar Göteborgs universitet en säkrare hantering av användar-
konton för sammanlagt 60 000 lärare, studenter och anställda.  

 
Göteborgs universitet ville ha en säkrare åtkomsthantering för att kunna skydda användarkonton för 
sina 60 000 lärare, studenter och anställda. För att se till att rätt personer får tillgång till den informa-
tion de har rätt till ville universitetet införa en stark identifieringslösning. Då vände man sig till Point-
sec, Protect Datas dotterbolag, som representerar Entrust i Norden. Pointsec kunde erbjuda Entrust 
IdentityGuard, en kostnadseffektiv och användarvänlig lösning som bygger på tvåfaktorsidentifiering. 
Ordern till Göteborgs universitet intäktsfördes under det första kvartalet 2006. 
 
– Vi ville ha en identifieringslösning med stark säkerhet men som också var enkel att använda. 
Dessutom ville vi ha en lösning som var kostnadseffektiv att administrera, säger Sven-Elof 
Kristenson, IT-chef på Göteborgs universitet. Eftersom vi kan kombinera Entrust IdentityGuards 
identifieringsteknik med de identitetskort som vi utfärdar till studenter och fakultet i början av ter-
minen, passar det in i vårt existerande system. Det ger oss också möjligheten att erbjuda ännu fler 
tjänster online. 
 
Anledningen till att universitetet valde Entrust IdentityGuard var den flexibilitet som finns i lösningen. 
Identifieringstekniken i Entrust IdentityGuard kan bland annat användas för kontoadministration, 
datalager, rapportering, e-post och kalender. 
 
– Göteborgs universitet visar vägen för liknande organisationer som vill vara öppna men samtidigt 
hålla en hög säkerhetsnivå för sina användare, säger Thomas Bill, VD på Protect Data. Universitetet 
är ett av de största i regionen och antalet användare är många. Att de nu inför Entrust IdentityGuard 
visar att lösningen är oerhört skalbar utan att vara komplex att administrera vilket är ett krav för att 
kunna vara kostnadseffektiv. 
 
– Universitet har en ganska unik utmaning eftersom man vill vara ett öppet forum så att den akade-
miska processen kan leva. Samtidigt vill man hålla en del känslig information om studenterna säkra 
från obehöriga användare, säger Kevin Simzer, senior vice president på Entrust. Genom att införa 
bättre säkerhet med Entrust IdentityGuard till de befintliga ID-korten har Göteborgs universitet tänkt 
flera steg framåt och kan nu erbjuda fler tjänster online, något som inte varit möjligt innan. 
 
Göteborgs universitet är ett av de största i Skandinavien och har 51 000 studenter och 5 500 
anställda. Det finns åtta olika fakulteter och runt 60 olika institutioner. 
 
För frågor och mer information, kontakta: 
Thomas Bill, VD Protect Data AB, tel. 08-459 54 00 
 
Rolf Bergström, Försäljningschef Norden, Pointsec, tel. 08-459 54 13 / 0733-56 54 13 
e-post: rolf.bergstrom@pointsec.com 
 
Michelle Metzger, Entrust, Inc, tel. +1 972 713-5866, e-post: michelle.metzger@entrust.com   
 



 
Om Pointsec 

Pointsec är ett svenskt företag som är världsledande inom IT-säkerhet för mobila användare. Våra lösningar skyddar känslig 
information som lagras på hårddiskar och flyttbara minnen genom automatisk kryptering och stödjer de vanligaste system-
plattformarna för bärbara datorer, handdatorer och smartphones. Bland kunderna återfinns en rad stora företag och myndig-
heter över hela världen. Pointsec AB är ett helägt dotterbolag till Protect Data AB som är noterat på OM Stockholmsbörsen 
(PROT). Företaget är representerat med nio egna kontor i Europa, två kontor i USA, samt ett kontor i vardera Japan, Austra-
lien och Förenade Arabemiraten. Mer information finns på www.pointsec.com och www.protectdata.se. 
 
 
Om Entrust 

Entrust, Inc. [NASDAQ: ENTU] är världsledande inom säker digital identifiering och informationssäkerhet. Över 1 400 företag 
och myndigheter i mer än 50 länder använder lösningar från Entrust för att höja säkerheten för sina medborgare, kunder, 
anställda och partners. Vår mjukvara och tjänster hjälper kunderna att uppfylla formella säkerhetskrav och kan samtidigt 
utnyttjas för att förvandla svåra IT-säkerhetsfrågor som identitetsstöld och e-postsäkerhet till affärsmöjligheter. Mer informa-
tion om hur Entrust kan göra din digitala tillvaro säkrare finns på www.entrust.com. 
 


